
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 
БЭЛЭБЭЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЕ 
РАЙОНЫ БЭЛЭБЭЙ КАЛАЬЫНЫЦ 
8-СЕ УРТА д е й е м  БЕЛЕМ б и р е у  
МЭКТЭБЕ МУНИЦИПАЛЕ
а в т о н о м и я л ы  дейем б е л е м
БИРЕУ УЧРЕЖДЕНИЕЬЫ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №8 

Г.БЕЛЕБЕЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БОЙОРОК
“08” сентябрь 2022 й. №479

ПРИКАЗ
“08” сентября 2022 г.

Об утверждении дорожной карты по совершенствованию организации 
качественного горячего питания на 2022-2024 годы

По результатам анкетирования учащихся и их родителей по оценке 
организации школьного питания в муниципальном автономном 
общеобразовательном учреждении средняя общеобразовательная школа №8 , 
проведенном в целях обеспечения качественным горячим питанием и увеличения 
охвата школьников горячим питанием, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемую Дорожную карту по совершенствованию организации 
качественного горячего питания учащихся школы на 2022-2024 годы (далее 
Дорожную карту).

2. Возложить ответственность за контроль реализации мероприятий Дорожной 
карты на Бикметову К.А., заместителя директора по ВР.

3. Бикметовой К.А. в течение 10 рабочих дней со дня подписания приказа 
довести до классных руководителей 1-11 классов:

3.1. План мероприятий дорожной карты;
3.2. Информацию об ответственности за проведение в полном объеме 

мероприятий, указанных в Дорожной карте.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор Й.Г. Болих


